广 东 茂 名 健 康 职 业 学 院 医 学 技 术 系
医技系〔2022〕12 号

第八届中国国际“互联网+”大学生创新创业大

赛（医学技术系赛）决赛入围项目公示

2022 年 4 月 18 日，医学技术系举办了第八届中国国际“互联

网+”大学生创新创业大赛（医学技术系赛）初赛，15 位评委老师

对入围初赛的 80 支参赛团队进行了分组评审。现将入围决赛的项

目公示如下：

第八届中国国际“互联网+”创新创业大赛（医学技术系赛）决赛入围项目

序号 项目名称 系赛组别 入围（获奖）情况

1 产妇术后恢复 A 入围决赛

2 温敏护士——智能云服务体温感测系统 APP A 入围决赛

3 疗养酒店“栖心古榭” A 入围决赛

4 医行有你 A 三等奖

5 “健康 e家” A 三等奖

6 舒适智能床 A 三等奖

7 轨道管理运输与离心技术融合 A 优秀奖

8 同心畅疫，以“罩”制胜——创新型防护口罩 A 优秀奖

9 药理床垫 A 优秀奖

http://www.gdhvc.edu.cn/html/jgsz/jxjg/yxjsx/tzgg/2022/0311/21264.html
http://www.gdhvc.edu.cn/html/jgsz/jxjg/yxjsx/tzgg/2022/0311/21264.html

10 光亮保健 A 优秀奖

11 医疗 APP A 优秀奖

12 云医院 app A 未入围

13 慢慢好 APP A 未入围

14 创心心理 APP A 未入围

15 虚拟医生 A 未入围

16 盲人伴 app A 弃赛

17 自制手工花 B 入围决赛

18 茶舍应用软件 B 入围决赛

19 JF 减压吧 B 入围决赛

20 DIY 陶瓷作坊 B 三等奖

21 剧本杀 B 三等奖

22 影视剪辑“一体化” B 三等奖

23 DIY 自助创意花店 B 优秀奖

24 婚纱自助相馆 B 优秀奖

25 致青春摄影工作室 B 优秀奖

26 潮流生活 APP B 优秀奖

27 TANK-dance 舞蹈工作室 B 优秀奖

28 多元化剧本杀 B 未入围

29 惠达生态一体化 B 未入围

30 芳华摄影工作室 B 未入围

31 互联网与动漫娱乐 B 未入围

32 共享厨房 B 弃赛

33 安可项目 C 入围决赛

34 树洞君 C 入围决赛

35 Lips kiss （亲唇） C 入围决赛

36 diy 手工皂 C 三等奖

37 寻心相印 C 三等奖

38 新式水果茶 C 三等奖

39 Kitty 美甲店 C 优秀奖

40 清雅居美业 C 优秀奖

41 浮生树洞 C 优秀奖

42 测肤小魔镜 C 优秀奖

43 故事集装箱 C 优秀奖

44 玖颜美业 C 未入围

45 解忧杂货铺 C 未入围

46 AI 试衣 C 弃赛

47 享瘦 C 弃赛

48 健康美容 C 弃赛

49 龋齿菌体试纸 D 入围决赛

50 功能性药膳三效益智饺 D 入围决赛

51 优佳膳食 D 入围决赛

52 轻食堂 D 三等奖

53 校园零食小铺 D 三等奖

54 冰淇淋店 D 三等奖

55 咪个奶茶 D 优秀奖

56 美食客-学生健康“食养”自助取餐 D 优秀奖

57 鸡蛋公主 D 优秀奖

58 客家特产 D 优秀奖

59 营养药膳 D 优秀奖

60 低卡轻食 D 未入围

61 低脂小屋 D 未入围

62 四海香小吃店 D 弃赛

63 甜品屋 D 弃赛

64 烘焙小屋 D 弃赛

65 校内可回收瓶兑换机 E 入围决赛

66 想来就来自习室 E 入围决赛

67 “象牙塔”小程序 E 入围决赛

68 床上小桌子 E 三等奖

69 记忆读取 E 三等奖

70 随机应变 E 三等奖

71 农益通 E 优秀奖

72 家庭实时监测系统 E 优秀奖

73 校园快递柜 E 优秀奖

74 逃生软梯 E 优秀奖

75 校园服务一体化软件 E 优秀奖

76 火箭包裹 E 未入围

77 厕所清洁器 E 弃赛

78 机器人移动贩卖机 E 弃赛

79 校园兼职 app E 弃赛

80 商务消磁---猛龙过江 E 弃赛

系决赛将于 2022 年 4 月 21 日举行，请以上入围决赛的团队

做好现场路演和答辩的准备。

广东茂名健康职业学院医学技术系

2022 年 4 月 18 日